
Vil du være med til at gøre verden lidt smartere?
Häfele søger en initiativrig teamplayer 
til intern salg

Vil du være en del af et dynamisk team, der brænder for at levere løsninger, der gør verden lidt
smartere? Er du velformuleret, god til at skabe relationer – og kan du føre en ordre sikkert til dørs? Så er
det måske dig, vi søger til stillingen som intern intern sælger hos Häfele i Skive.

Du har gejsten – vi sørger for en god start
Du bliver ansvarlig for at opretholde et højt serviceniveau og sikre, at alle ordrer håndteres professionelt
og korrekt. Du kan tage initiativ og er frisk på at opsøge nye kunder, ligeså vel som du er grundig, når du
indtaster ordrer i vores SAP-system og følger op på kundehenvendelser.

Vi forventer imidlertid ikke, at du mestrer det hele fra første dag. Derfor vil du få en grundig oplæring i
vores produkter og få løbende rådgivning af vores erfarne sælgere. Derudover kommer du til at deltage i
Häfeles Training Academy i Nagold i Tyskland, hvor du får fuld indsigt i vores omfattende
produktsortiment. 

Dine primære opgaver:
Ordrebehandling og opfølgning
Telefonisk kundebetjening
Support til vores sælgere
Udarbejdelse af tilbud
Håndtering af diverse salgsopgaver

Dine kvalifikationer:
Kendskab til møbelbeslag er en fordel men ikke et krav
Erfaring med eller kendskab til SAP er en fordel
Flair for IT og teknik – vi arbejder bl.a. med tekniske produkter og tegningsmateriale
Du taler og skriver flydende dansk og kan begå dig på engelsk
Det falder dig naturligt at tale med kunder over telefonen
Du er initiativrig og klar på at opsøge nye kunder

Fagnørd, salgstalent eller klar til nye udfordringer?
Vi har ikke sat formel på den helt rigtige kandidat. Det kan være, du kommer fra en lignende stilling eller
har en baggrund inden for håndværk eller byggeri. Måske du gemmer på et skjult salgstalent eller
drømmer om en karriere inden for salg. Vigtigst er, at du er en holdspiller med et positivt mindset og et
øje for salg og kundeservice. 

En del af et større fællesskab
Du bliver en del af et stærkt og socialt fællesskab med kantineordning, kaffe og topmotiverede kolleger.
Du får din daglige gang i Skive men bliver samtidig en del af en international koncern med tråde til hele
verden. Vi arbejder innovativt og kreativt – og til tider løber vi stærkt. Men altid mod et fælles mål om at
gøre det hele lidt smartere og lidt mere ambitiøst. 

Send din ansøgning og cv direkte til Office Manager, Leif Christensen på leif.christensen@haefele.dk.
Vi behandler ansøgninger løbende, og alle henvendelser behandles fortroligt.

Om Häfele
Häfele producerer hardware til møbler, indretningsprojekter og
byggeri og udvikler løsninger, der gør hverdagen nemmere.
Familievirksomheden blev grundlagt i Nagold, Tyskland i 1923 og er
i dag en af verdens førende leverandører inden for møbel- og
bygningsbeslag med forhandlere i 150 lande og mere end 150.000
produkter i sortimentet.

Häfele Danmark A/S har domicil og lager i Skive, hvor
virksomheden beskæftiger 18 medarbejdere, der bl.a. yder
rådgivning og support til virksomhedens danske kunder. 
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